

Č.j. 212/2011

Obec Počaply
Zastupitelstvo obce Počaply
Zápis

Z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply,

konaného dne 3. 6. 2011, od 19:00 hodin.
Program:
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

2) Schválení programu
3) Schválení závěrečného účtu a hospodaření obce za rok 2010

4) Návrh na veřejnou vyhlášku – výzva pro vlastníky křížků (boží muka)

5) Nabídka – letecké snímkování

6) Stanovení zásad prodeje pozemků
7) Diskuse
BOD I. - Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Martin Kurfiřt a Hana Koňasová a zapisovatelem  Jiří Čížek ml.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply určuje ověřovateli zápisu Martina Kurfiřta a Hanu Koňasovou  a zapisovatelem Luboše Hájka.
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.
*
*

BOD II. - Schválení programu:

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje program zasedání
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.
BOD III. – Schválení závěrečného účtu a hospodaření obce za rok 2010
Zápis:

Zastupitelstvo obce projednalo celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Počaply za rok 2010 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Počaply za rok 2010 bez výhrad. Závěrečný účet byl včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Počaply za rok 2010 zveřejněn na úřední desce a elektronické desce v období od 19. 5. 2011 do 3. 6. 2011
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2010 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Počaply za rok 2010 bez výhrad.

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 3 bylo schváleno
BOD IV. – Veřejná vyhláška – výzva pro vlastníky křížků (boží muka)
Obec zveřejňuje obecně závaznou vyhlášku, která se týká vyjasnění vlastnických vztahů ke křížkům a božím mukám. Jedná se o stavby na pozemku obce, ke kterým se může ve lhůtě 1 měsíce přihlásit vlastník a doložit vlastnictví. Pokud se tak nestane, budou stavby prohlášeny za majetek obce a zapsány do katastru nemovitostí a zařazeny do účetnictví za odhadní cenu.

Viz příloha – výzva pro vlastníky křížků – obecně závazná vyhláška č. 4/2011
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

BOD V. – Nabídka – letecké snímkování
OZ vzalo na vědomí nabídku na letecké snímkování – nebude realizováno.

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

BOD VI. – Stanovení zásad prodeje pozemků
Při zaměřování hranic intravilánu obce bylo zjištěno, že někteří občané neoprávněně užívají obecní pozemky bez nájemní smlouvy a v rozporu s vyhláškou obce o užívání veřejného prostranství.

Pro případy kdy se jedná o pozemky, které nebudou předmětem pozemkové úpravy, a bude možné je uživatelům odprodat, připraví zastupitelstvo do dalšího zasedání návrh zásad prodeje, popřípadě pronájmu těchto pozemků, pokud nebude na pozemku jiný zájem obce.

Pozemky uvnitř obce, které budou předmětem pozemkové úpravy, projdou pozemkovou úpravou a bude k nim přistupováno podle stejných pravidel.
Návrh bude zveřejněn po dobu 30 dnů, po tuto dobu se mohou občané písemně vyjádřit k textu a navrhnout změny a doplnění.

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 6 bylo schváleno
BOD XI. – Diskuse
Zapisovatel: Luboš Hájek.
Ověřovatelé:             Martin Kurfiřt ……………….  dne 3. 6. 2011
          Hana Koňasová ………..…….. dne 3. 6. 2011
Starosta:                    Jiří Čížek st. …………………. dne 3. 6. 2011
Razítko obce:

(není povinné)

Příloha č.1
Zápisu z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply dne 3.6. 2011 – Prezenční listina

	Jméno a příjmení
člena zastupitelstva obce:
	
	Podpis:



	Jiří Čížek st.
	
	

	Luboš Hájek
	
	

	Hana Koňasová
	
	

	Jiří Čížek ml.
	
	

	Martin Kurfiřt
	
	

	Zdeněk Svoboda
	
	

	Josef Mázdra
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